
nr. 2013-01304

Verkeersbesluit

Verkeersbesluit voor het instellen van een parkeerverbod voor een gedeelte van de Van Rijckevorselweg

in Vinkel. Deze maatregel ondersteunen door plaatsing van de borden E1 conform het RVV 1990.

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN MAASDONK,

gelet op de bevoegdheid tot het nemen van besluiten als bedoeld in artikel 18, lid1, onder d, van de

Wegenverkeerswet (WVW);

gelet op het tussen de overheden gesloten convenant “Duurzaam Veilig”;

gelet op de Algemene Wet Bestuursrecht;

gelezen het advies van Politie Brabant-Noord, district Maasland van 26 mei 2013;

Overwegende:

dat op het gedeelte van de Van Rijckevorselweg dat is gelegen tussen de aansluiting met de Brugstraat

en de kruising met de Populierenstraat, een uitwijkstrook is gelegen voor elkaar passerende vrachtwa-

gens;

dat deze uitwijkstrook regelmatig wordt gebruikt als parkeerstrook door automobilisten die de nabijge-

legen horecagelegenheid café/zaal Den Driehoek (Brugstraat 34) bezoeken;

dat hierdoor verkeersgevaarlijke situaties ontstaan, omdat vrachtwagens moeite hebben om elkaar te

passeren;

dat het in het belang van de verkeersveiligheid noodzakelijk is om ter hoogte van het gedeelte van de

Van Rijckevorselweg, dat is gelegen tussen de aansluiting met de Brugstraat en de kruising met de

Populierenstraat, aan weerszijden van de weg een parkeerverbod in te stellen;

dat hierdoor automobilisten en dus ook bezoekers van de horecagelegenheid niet langer mogen parkeren

langs dit gedeelte van de Van Rijckevorselweg;

dat de horecagelegenheid ruim voldoende parkeergelegenheid heeft op eigen terrein

dat de voorgenomen verkeersmaatregel is besproken met de eigenaar van de horecagelegenheid en

dat deze beaamt dat voldoende parkeergelegenheid op eigen terrein aanwezig is;

dat de politie regio Brabant-Noord, district Maasland heeft ingestemd met bovengenoemde

voorgenomen verkeersmaatregelen middels het advies van 26 mei 2013;

BESLUIT

Gelezen en gewogen het bovenstaande, besluiten tot uitvoering van de volgende verkeersmaatregelen:

- Het instellen van een parkeerverbod voor een gedeelte van de Van Rijckevorselweg in Vinkel dat

is gelegen tussen de aansluiting met de Brugstraat en de kruising met de Populierenstraat,;

- Deze maatregel ondersteunen door plaatsing van de borden E1 conform het RVV 1990.

Maasdonk, 11 juni 2013

Burgemeester en wethouders van Maasdonk,

De secretaris, de burgemeester,

17 juli 2013Staatscourant 2013 nr. 206361

Nr. 20636

STAATSCOURANT 17 juli

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



drs. J.C.M. Michels drs. R.H. Augusteijn

Bezwaar

Tegen dit besluit kan een belanghebbende (degene die rechtstreeks bij een besluit is betrokken) binnen

zes weken na verzending daarvan bezwaar maken door het indienen van een bezwaarschrift bij het

college van burgemeester en wethouders van de gemeente Maasdonk, postbus 5, 5386 ZG te Geffen.

Een bezwaarschrift moet worden ondertekend en bevat tenminste:

a. de naam en het adres van de indiener;

b. de dagtekening

c. een omschrijving van het besluit waartegen het is gericht;

d. de gronden van het bezwaar.

Het indienen van een bezwaarschrift per e-mail is niet mogelijk.

Als bezwaar wordt gemaakt kan tevens om een voorlopige voorziening worden verzocht bij de Voorzie-

ningenrechter van de Rechtbank, Postbus 90125, 5200 MA te ’s-Hertogenbosch. De Voorzieningenrechter

kan een voorlopige voorziening treffen indien onverwijlde spoed, gelet op de betrokken belangen, dat

vereist. Voor het vragen van een voorlopige voorziening wordt door de griffier een griffierecht geheven.

17 juli 2013Staatscourant 2013 nr. 206362


